ITEM DESCRIÇÃO QTDE. UNID.

01

Massa asfáltica pronta para aplicação à frio, fornecida em sacos plásticos de 25 
quilos, indicada para execução de reparos, tapa-buracos e manutenção de 
pavimentos asfálticos em vias urbanas

600 sacos

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 11.496,00 (Onze mil, quatrocentos e noventa e seis reais).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

1.5. EMPREITADA: Preço global.

Observação: Participação   EXCLUSIVA   para   ME/EPP  .

2.  PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

ÍNICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS: a partir das 08h00 do dia 27 de novembro de